PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2024 г.

	№
	133

О признании утратившим силу постановления администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 27 января 2024 г. № 128 «О введении режима функционирования

«Чрезвычайной ситуации» для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области режима»

В связи с устранением аварии на объекте водоснабжения в с. Ивановское Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 08-00 часов 29 января 2024 г. режим «Чрезвычайная ситуация», установленный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области 27 января 2024 г. № 128 «О введении режима функционирования «Чрезвычайной ситуации» для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Дивеевского муниципального округа Нижегородской области режима».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 27 января 2024 г. № 128 «О введении режима функционирования «Чрезвычайной ситуации» для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Дивеевского муниципального округа Нижегородской области режима».
3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

 С.А.Сыров
Борисов О.В.

Качанов А.Н.